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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Borgeaud Claude (SROM)
Assistant DT Swiss-Ski Maillard Sébastien (SROM)
Chef des compétitions De Siebenthal Stéphane (SC Rougemont)
Coach Perino Marie (SC Nyon)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1431

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Stade de Rougemont
1110m
980m
130m

A. Pellaud (SC Les Mosses)
- A - Axel Schoeb - B - Lisa Testa
- C - Lionel Jaquillard - D - Elie Genton

PORTES 45
CHANGEMENTS DIRECTION 38
HEURE DEPART 16:00

METEO : Beau NEIGE : Molle TEMPERATURE : 6°C

LISTE n°225     PENALITE HOMMES : 72,33     PENALITE DAMES : 68,37 F = 730

SC Rougemont ms nb tg gbSC Rougemont ms nb tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

25.01.2025  /  Rougemont  /  SC Rougemont 1431  /  Le 25.01.2025 à 17:57  /  Page 1/4

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  MU12  

1 10 30356 SCHMITT Lou 2013 SROM Leysin 52.36 141,47

2 11 115083 CAMPICHE Anna 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 52.40 0.04 142,14

3 15 121540 SHARPE Luella 2013 SROM Villars sur Ollon 53.93 1.57 167,60

4 1 103654 VUICHARD Justine 2013 SROM Châtel-St-Denis 54.18 1.82 171,76

5 5 119077 CLAIREMONT Juliette 2013 SROM Nyon 54.76 2.40 181,42

6 17 39509 TWEEDIE Isabella 2013 SROM Villars sur Ollon 54.87 2.51 183,25

7 4 114885 HASSINE Fafani 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 55.25 2.89 189,57

8 3 103950 BUGNON Julie 2013 SROM Villars sur Ollon 56.37 4.01 208,21

9 7 39400 FERGUSON Amélia 2013 SROM Villars sur Ollon 57.02 4.66 219,03

10 18 27658 FREYMOND Victoria 2013 SVAL Zinal 57.35 4.99 224,53

11 12 113260 DELORENZI Célestine 2013 SROM Villars sur Ollon 58.01 5.65 235,51

12 16 39464 ROUSSEAU Rose 2013 SROM Villars sur Ollon 1:01.48 9.12 293,26

13 14 97298 KILCHOER Coline 2013 SROM Alpina Bulle 1:03.28 10.92 323,22

14 8 111985 BRONS Amélie 2013 SROM Nyon 1:03.72 11.36 330,55

15 2 30348 GIROD Lilou 2013 SROM Leysin 1:06.32 13.96 373,82

16 9 119649 OSMON Alexandra 2013 SROM Leysin 1:07.18 14.82 388,13

  MU14  

1 22 39719 CURRAT Laurane 2011 SROM Villars sur Ollon 43.86 0,00

2 23 39616 PIERROZ Camille 2011 SROM Villars sur Ollon 47.62 3.76 62,58

3 20 39429 KOSZALI Sienna 2012 SROM Villars sur Ollon 48.11 4.25 70,74

4 28 18730 MOTTIER Romane 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 48.72 4.86 80,89

5 42 47579 GALLAY Victoria 2011 SROM Rougemont 48.85 4.99 83,05
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6 19 47366 PELLAUD Juliette 2012 SROM Col des Mosses 49.64 5.78 96,20

7 27 39723 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 50.76 6.90 114,84

8 38 121541 SIMPSON Alice 2012 SROM Villars sur Ollon 51.26 7.40 123,16

9 26 67482 MOOSER Megane 2012 SSM Schwarzsee 52.64 8.78 146,13

10 30 39637 HEFER Sophie 2011 SROM Villars sur Ollon 52.91 9.05 150,63

11 35 27572 FREYMOND Liv 2011 SVAL Zinal 53.12 9.26 154,12

12 21 19074 SCHOEB Mathilde 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 54.58 10.72 178,42

13 39 121543 MURRAY Arabella 2012 SROM Villars sur Ollon 54.91 11.05 183,91

14 34 30330 BOUQUET Micah 2012 SROM Leysin 55.14 11.28 187,74

15 31 39486 HALGAND Aimy 2011 SROM Villars sur Ollon 56.25 12.39 206,22

16 36 47351 MOOSMANN Nora 2012 SROM Alpina Bulle 58.25 14.39 239,51

17 40 121544 ERUETI CHARTERS Mia Ihipera 2012 SROM Villars sur Ollon 59.53 15.67 260,81

18 128 90297 HEUER Anabel 2011 SROM Vudallaz Epagny 59.73 15.87 264,14

19 37 113251 AULD Beatrix 2012 SROM Villars sur Ollon 1:00.37 16.51 274,79

20 41 121542 SMITH Lily 2012 SROM Villars sur Ollon 1:01.47 17.61 293,10

  MU16  

1 43 82147 GUISOLAN Delinda 2010 SROM Villars-sur-Glâne 45.69 30,46

2 47 107911 STANISLAWEK Alicja 2009 SROM Amis Montagnards Genève 46.30 0.61 40,61

3 57 26915 NICOLE Néva 2010 SROM Les Diablerets 46.32 0.63 40,94

4 49 47329 CUENNET Elise 2010 SROM Alpina Bulle 47.01 1.32 52,43

5 55 18728 RAYMOND Tamara 2010 SROM Alpina Château-d'Oex 47.14 1.45 54,59

6 45 58623 WEIR Emma 2009 SROM Nyon 48.40 2.71 75,56

7 46 67483 MOOSER Melanie 2010 SSM Schwarzsee 49.08 3.39 86,88

8 52 113775 CLAIREMONT Margot 2010 SROM Nyon 49.26 3.57 89,88

9 50 113504 DUJARDIN Hélène 2010 SROM Amis Montagnards Genève 50.78 5.09 115,18

10 58 82146 MAILLARD Clémence 2010 SROM Villars-sur-Glâne 54.74 9.05 181,09

11 59 104965 BAIBURSKAYA Nika 2010 SROM Les Diablerets 55.24 9.55 189,41

12 61 39802 DE COMARMOND Emma 2010 SROM Villars sur Ollon 57.83 12.14 232,51

  KU12  

1 71 47361 PELLAUD Emile 2013 SROM Col des Mosses 50.18 127,08

2 65 39409 SORDET Jérémie 2013 SROM Villars sur Ollon 53.03 2.85 175,75

3 62 113325 MEHRABI Sacha 2013 SROM Les Diablerets 53.16 2.98 177,97

4 63 103657 EELES Johannes 2013 SROM Châtel-St-Denis 53.39 3.21 181,90

5 74 101441 HERREN Sacha 2013 SROM Nyon 54.23 4.05 196,25

6 70 39508 TWEEDIE Sebastian 2013 SROM Villars sur Ollon 54.51 4.33 201,03

7 67 39832 BOROVAN Keryan 2013 SROM Villars sur Ollon 54.96 4.78 208,72

8 68 82158 WERNER Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne 55.06 4.88 210,43

9 75 39527 WASSER Julien 2013 SROM Villars sur Ollon 55.39 5.21 216,06

10 76 27203 GOODENOUGH Thomas 2013 SROM Les Diablerets 55.57 5.39 219,14
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11 73 82152 WERNER Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 55.93 5.75 225,29

12 66 19056 WARBUTON Noah 2013 SROM Alpina Château-d'Oex 56.93 6.75 242,37

13 64 113106 CLOT Marco 2013 SROM Rougemont 58.92 8.74 276,35

14 130 111251 WITZIG Nils 2013 SROM Vudallaz Epagny 59.49 9.31 286,09

15 129 90296 LOÏC Heuer 2013 SROM Vudallaz Epagny 1:01.91 11.73 327,42

16 69 115031 OSMON Christopher 2013 SROM Leysin 1:03.17 12.99 348,94

17 77 113253 BÉGLÉ Louis-Emile 2013 SROM Villars sur Ollon 1:04.63 14.45 373,88

18 78 117754 REGAD Arthur 2013 SROM Meinier 1:14.55 24.37 543,32

  KU14  

1 86 47086 DE COSTER Samuel 2011 SROM Châtel-St-Denis 44.45 29,21

2 79 26912 BORGHI Elwis 2011 SROM Les Diablerets 45.32 0.87 44,07

3 91 47085 TURCOTTE Sami 2011 SROM Châtel-St-Denis 46.36 1.91 61,83

4 90 106187 BOURLOUD Killian 2011 SROM Villars sur Ollon 47.04 2.59 73,44

5 81 39578 DENZLER Parker 2011 SROM Villars sur Ollon 47.15 2.70 75,32

6 82 47571 BULTEZ Robin 2011 SROM Rougemont 47.32 2.87 78,23

7 92 47348 SUDAN Mirko 2011 SROM Alpina Bulle 47.34 2.89 78,57

8 93 81959 PEIRY Benjamin 2012 SROM La Berra 48.68 4.23 101,46

9 88 47334 MURITH Evan 2012 SROM Alpina Bulle 49.48 5.03 115,12

10 84 81972 BIELMANN Simon 2012 SROM La Berra 49.76 5.31 119,90

11 95 82144 MINOGGIO Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 51.60 7.15 151,33

12 97 58622 ROSSET Eliott 2012 SROM Nyon 52.10 7.65 159,87

13 83 114496 PEWZER Ethan 2012 SROM Amis Montagnards Genève 52.14 7.69 160,55

14 102 103655 GRANGIER Hugo 2012 SROM Châtel-St-Denis 54.71 10.26 204,45

15 80 39731 GIACOBBI Sebastian 2012 SROM Villars sur Ollon 55.03 10.58 209,91

16 99 82159 STUDER Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 55.24 10.79 213,50

17 104 47332 BORCARD Erwan 2012 SROM Alpina Bulle 59.28 14.83 282,50

18 105 112264 PLISKA-DORDEVIC Alek 2012 SROM Nyon 1:03.00 18.55 346,04

19 103 103948 RACHINEL Yanis 2012 SROM Villars sur Ollon 1:03.40 18.95 352,87

  KU16  

1 116 81969 ROULIN Mathieu 2010 SROM La Berra 42.74 0,00

2 118 27109 BARDY Bastian 2009 SROM Les Diablerets 47.47 4.73 80,79

3 114 104119 DUNIAGUE Ilan 2010 SROM Meinier 48.08 5.34 91,21

4 117 30362 DE ROO Tom 2009 SROM Leysin 52.99 10.25 175,07

5 109 47550 CLOT Colin 2009 SROM Rougemont 54.24 11.50 196,42

6 113 95023 MAILLARD Marco 2010 SROM St-Martin 57.29 14.55 248,51

  Non classés  
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Absents (9)

13 121539 MANAIA Honour 2013 SROM Villars sur Ollon

32 39435 CARTY Charlotte 2012 SROM Villars sur Ollon

56 104240 PREISWERK Soraya 2010 SROM Meinier

87 18622 GIRARDET Merlin 2011 SROM Alpina Château-d'Oex

98 30350 MORAND Ruslan 2011 SROM Leysin

106 120655 SCIBOZ Justin 2011 SROM Châtel-St-Denis

110 39701 MOTTAZ Matteo 2010 SROM Villars sur Ollon

112 77105 VAUTHEY Maé 2010 SROM Le Mouret

115 47079 VUICHARD Martin 2009 SROM Châtel-St-Denis

Abandons (17)

24 30322 RIEDER June 2011 SROM Villars sur Ollon

25 107489 MOCELLIN Maya 2012 SROM Amis Montagnards Genève

44 47328 SAVOY Dehlia 2010 SROM Alpina Bulle

48 82157 CHENAUX Nadia 2010 SROM Villars-sur-Glâne

51 39806 SHEPS Elise 2010 SROM Villars sur Ollon

53 105072 BERTSCHY Eva 2010 SROM Villars-sur-Glâne

54 30346 VAUDROZ Azaya 2010 SROM Leysin

60 89355 GRANGE-DEVILLERS Mathilde 2010 SROM Siviriez

72 101440 DE GIOVANETTI Alessio 2013 SROM Nyon

85 19196 MULLER Charlie 2012 SROM Alpina Château-d'Oex

94 58633 WARNER Liam 2011 SROM Nyon

96 82161 GUISOLAN Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne

100 89334 BONVIN Arno 2012 SVAL La Lienne

101 47073 MOEURS Guillaume 2011 SROM Châtel-St-Denis

107 97299 KILCHOER Nathan 2012 SROM Alpina Bulle

111 27204 GOODENOUGH Daniel 2010 SROM Les Diablerets

119 37429 EMERY Alec 2010 SROM La Berra

Disqualifiés (5)

6 58636 LEPRINCE Méline 2013 SROM Nyon

29 72828 VON SIEBENTHAL Ramona 2011 BOSV Turbach-Bissen

33 58639 VERHAEGEN Nathalie 2011 SROM Nyon

89 47363 ROTH Frédy 2012 SROM Leysin

108 27672 CAULTON Thomas 2012 SROM Les Diablerets

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 116 81969 ROULIN Mathieu 2010 SROM La Berra 57,69 -

2 86 47086 DE COSTER Samuel 2011 SROM Châtel-St-Denis 107,46 107,46

3 79 26912 BORGHI Elwis 2011 SROM Les Diablerets 72,78 72,78

4 91 47085 TURCOTTE Sami 2011 SROM Châtel-St-Denis 91,01 91,01

5 90 106187 BOURLOUD Killian 2011 SROM Villars sur Ollon 116,02 -

  

TOTAL

Total des points 271,25

/ 3.75

Pénalité appliquée 72,33

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Dames
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 22 39719 CURRAT Laurane 2011 SROM Villars sur Ollon 59,06 -

2 43 82147 GUISOLAN Delinda 2010 SROM Villars-sur-Glâne 90,76 -

3 47 107911 STANISLAWEK Alicja 2009 SROM Amis Montagnards Genève 86,78 86,78

4 57 26915 NICOLE Néva 2010 SROM Les Diablerets 81,02 81,02

5 49 47329 CUENNET Elise 2010 SROM Alpina Bulle 88,57 88,57

  

TOTAL

Total des points 256,37

/ 3.75

Pénalité appliquée 68,37

  

Le délégué technique


